UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO
ESCUELA NACIONAL PREPARATORIA No. 4
“VIDAL CASTANEDA Y NAJERA”
SECRETARIA ACADEMICA

SOLICITUD/ AUTORIZACION DE PRACTICA ESCOLAR DE CAMPO O VISITA GUIADA

Nombre y firma del profesor responsable

Nombre y firma del profesor coadyuvante

Nombre del lugar de practica escolar o de visita

Hora de salida del plantel Hora de llegada al plantel

Los objetivo(s) de la actividad son

que se relaciona(n) con el (los) tema(s)

del programa de la asignatura de del plan de estudios vigente.

La asistencia no es obligatoria, si el alumno (a) no puede asistir podra cubrir el objetivo con la siguiente actividad:

Costo total de la actividad S

Transporte )

Ingreso a museos o sitios arqueoldgicos )

Otros gastos (especificar) S

El lugar de reunion para las salidas y llegadas de las practicas escolares y visitas guiadas autorizadas, es exclusivamente en la puerta
principal del plantel. Los padres de familia deberdn estar presentes.

Notas:
Se debe anexar:

a) Proyecto

b) Itinerario

c) Lista de alumnos asistentes

d) Ubicacién de los lugares de atencidon de emergencias cercanos al lugar que se visitara.

Fecha de solicitud Firma del solicitante




Profesor responsable Celular

Profesor coadyuvante Celular
Nombre de la empresa de transporte Teléfono
No. de pdliza de viajero Aseguradora

UBICACION DE LOS SERVICIOS DE EMERGENCIA CERCANOS AL LUGAR QUE VISITARA

Institucion (1)

Direccion

Teléfonos

Institucion (2)

Direccion

Teléfonos

PROYECTO DE LA ACTIVIDAD
Asignatura, temas y relacion con el plan de estudios vigente; objetivos académicos y justificacidn; actividades académicas a realizar;
productos y/o resultados a alcanzar (si requiere mas espacio puede utilizar el reverso de la hoja)

HORA ACTIVIDADES PROGRAMADAS (ITINERARIO)

7:00- 8:00

8:00- 9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00




